
Onder de Linden 12-uurtje
Rustiek wit brood / Bourgondische XL kroket 
spiegelei / Drentse mosterdsoep

Vegetarisch 12-uurtje
Rustiek bruin brood / groentekroket / rode biet-
hummus / avocado /  Drentse mosterdsoep

Uitsmijter
Ham / kaas / rustiek wit brood

Vegan gezond
Rustiek bruin brood  / rode biet hummus 
avocado / komkommer / tomaat / pijnboompitten

2 Bourgondische kroketten 
Rustiek wit brood

2 Groentekroketten 
Rustiek bruin brood

Salade gerookte kip
Bacon / ei / pijnboompitten

Salade geitenkaas
Frambozen / peer / pecannoten 

Salade vis
Zalm / tonijnsalade / garnalen / kappertjes

13,50

13,50

15,50

Drentse mosterdsoep
Droge worst / prei

Seizoenssoep van de chef

6,00

6,25

6,50

9,00

7,50

14,00

15,50

8,75

9,00

8,75

8,75

10,50

12,00

10,50

9,50

11,50

11,00

17,50

17,50

12,50

Tosti classico
Ham / kaas / curry

Tosti deluxe
Zalm / brie / Heksenkaas

Tosti Caprese 
Mozzarella / tomaat / basilicummayonaise

Waldkorn geitenkaas
Walnoten / perencompote

Waldkorn zalm
Tonijnsalade / kappertjes / rode ui

Naanbrood
Crème fraîche / zongedroogde tomaat
rode ui / geraspte kaas

Italiaanse bol hete kip
Ui / champignon / paprika

Waldkorn carpaccio
Parmezaanse kaas / pijnboompitten
honing-mosterddressing

Italiaanse bol pulled pork
Teriyakisaus

Saté van varkenshaas

Boerenschnitzel
Ui / champignons / spekjes

Huisgemaakte rundergehaktbal

Onze plates worden geserveerd met frites 
en frisse salade.

Maaltijdsalades
Broodspecials

Soepen

PlatesRustieke sandwiches Onze specials

Diner
Vanaf 17:00 tot 21:00

Lunch
Van 12:00 tot 16:00

Broodplank
Huisgemaakte smeersels

Carpaccio
Pijnboompitten / parmezaanse vlokken / 
honingmosterd dressing 

Hollandse garnalencocktail
In little gem

Portobello notenpesto
Tomaat / mozzarella

Gamba’s
In knofl ookolie

Onder de Linden plank
Samen genieten van een plank vol lekkers
(vanaf 2 personen)

Drentse mosterdsoep
Droge worst / prei

Seizoenssoep van de chef

Kabeljauwfi let - onze vistip!
Kaaskorst / kruidensaus

Zalmfi let
Gestoomde venkel / bearnaisesaus

Milde curry en rijst
Ui / paprika / courgette / kikkererwten 
gember / tomaat / zoete aardappel / kokosmelk

Lasagne 
Bechamelsaus / spinazie / tomaat / pijnboompitten

7,90

11,00

11,00

10,50

11,00

14,50 p.p

6,00

6,25

20,00

22,00

17,50

17,50

24,50

23,50

23,50

19,50

21,50

20,00

19,00

Schnitzel Onder de Linden
Ham / kaas / tomaat / champignon / ui

Boerenschnitzel - Onze hardloper!
Ui / champignon / spekjes

7,75

7,50

8,50

7,50

8,75

9,00

8,50

9,25

Zomersorbet
Frambozen en mango-ijs / Sprite 
stukjes fruit 

Witte chocolademousse
Pistache-ijs / frambozen 

Onder de Linden dessert
Vanillecrème / frambozen coulis /hangop
Fryske dûmkes

Dame Blanche
Warme chocoladesaus

Koffi e óf cappuccino compleet
Twee friandises / mokkaboontjes

Irish Coffee
Jameson whiskey / bonbon

Italian Coffee 
Amaretto / bonbon

Brazilian Coffee
Grand Marnier / Tia Maria / bonbon 

Vlees

Schnitzel

Deserts & koffi e

Onze hoofdgerechten serveren wij met aardappel-
garnituur, frisse salade en huisgemaakte rabarber.

Vleestrio
Biefstukspies / Sparerib / Kipfi let /  350 gram

Biefstuk Bali
Jus / witbrood

Eendenborstfi let
Sinaasappelsaus

Saté van de Haas 
Huisgemarineerd

Spareribs - Onze vleestip!
Huisgemarineerd

Starters

Soepen

Vis & vega

Dieetwensen graag vooraf melden bij de bediening !

Glutenvrij Lactosevrij Vegetarisch

Sfeervol genieten. 
Gezellig!

Grand Marnier / Tia Maria / bonbon 

Dieetwensen graag vooraf melden bij de bediening !

Glutenvrij Lactosevrij Vegetarisch


